

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

Na základě VZMR : VZ-427/2016 s názvem „Spotřební materiál do tiskáren a kopírek 2016“
Číslo smlouvy Prodávajícího: SMK-2016-902-000005

1. Smluvní strany

Prodávající:

Prodávající:	ABEL-Computer s.r.o.
Sídlo:	Oblouková 2831/1, 746 01 Opava
Zastoupená:	Dagmar Mačugovou, jednatelkou společnosti
IČ / DIČ:	47678488 / CZ47678488
Společnost zapsaná u:	Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4237
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s. centrála, úsek řízení majetku
Číslo účtu:	1842393319/0800
Kontaktní osoba:	Tomáš Richlý
Tel.:	553 630 630
Email:	tomas.richly@abel.cz

Dále jen „prodávající“

Kupující:

Kupující:	Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo:	Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená:	MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČ / DIČ:	00829013
Společnost zapsaná u:	OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu:	37531411/0100
Kontaktní osoba ve věcech technických:	Ing. Milan Voříšek – vedoucí IT ZZS-ÚK e-mail: vorisek.milan@zzsuk.cz , mobil: 724 370 427
Kontaktní osoba ve věcech organizačních	Lucie Rohanová, referent veřejných zakázek e-mail: rohanova.lucie@zzsuk.cz , tel: 475 234 146, mobil: 275 200 900

dále jen „kupující“

2. Předmět smlouvy

Předmětem plnění je zajištění dodávek nových originálních tonerových kazet a válců do tiskáren a kopírek dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy na základě jednotlivých objednávek

Vymezení plnění:

K jednotlivým dodávkám tonerových kazet bude zadavatel vyzývat vybraného uchazeče podle své aktuální potřeby, a to vždy vystavením objednávky.

Seznam tonerových kazet a válců do kopírek a tiskáren je uveden v příloze č. 1 k této smlouvy..

Tonerové kazety budou nové, originální, nikoliv renovované nebo recyklované.

Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Spotřební materiál do tiskáren a kopírek 2016“. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného uchazeče v tomto zadávacím řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

3. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí dne **31. 12. 2017.**

4. Dodací podmínky

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v předmětu smlouvy čl. 2 této smlouvy na základě dílčích objednávek.

Zboží dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží kupujícím v místě plnění. Dodávky předmětného zboží do místa plnění zajišťuje prodávající.

Dodávky předmětného zboží budou realizovány do místa plnění na základě dílčích písemných objednávek kupujícího do jednoho pracovního kalendářního dne od odeslání objednávky kupujícím. Kupující bude objednávat předmětné zboží dle své aktuální potřeby po celou dobu platnosti této kupní smlouvy.

Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list podepíše oprávněný zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný název výrobku.

Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

Prodávající garantuje záruční dobu za jakost zboží dle čl. 6 smlouvy v délce minimálně 60 měsíců ode dne převzetí kupujícím.

Vlastnické právo k předmětu koupě, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.

Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ.

5. Cena předmětu

Cena předmětu plnění je ujednána podle Celkové nabídkové ceny prodávajícího, která je rozepsaná v příloze č. 1 této smlouvy. Cena předmětu plnění smlouvy je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je garantována prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

Navýšení ceny je přípustné pouze při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodném s tímto navýšením a po předcházejícím písemném souhlasu kupujícího. Navýšení ceny bude projednáno prodávajícím s kupujícím minimálně 1 kalendářní měsíc před případným navýšením ceny.

Doprava zboží bude zahrnuta v celkové nabídkové ceně za předmět plnění veřejné zakázky a nemůže být fakturována zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné či případně další manipulační poplatky.

6. Fakturační a platební podmínky

Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.

Prodávající na základě objednávky vystaví fakturu, která bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

- a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
- b) označení dodacího listu a jeho číslo,
- c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
- d) odkaz na smlouvu,
- e) číslo objednávky,
- f) specifikaci a popis jednotlivých položek,
- g) celkovou fakturovanou částku
- h) datum převzetí faktury

Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněné dodávky. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a také název předmětu veřejné zakázky a číslo objednávky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná.

Prodávající zašle fakturu na adresu sídla kupujícího.

Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Platba bude provedena výhradně v Kč.

7. Záruka za jakost a právní vady zboží, odpovědnost za vady

Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodávaného zboží, která nebude kratší než 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem, v němž kupující převzal předmět koupě (dodané zboží). Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, provede ihned výměnu zboží ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

8. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy nebo podle příslušné objednávky, jež bude vystavena na základě této smlouvy, jeho potvrzeným převzetím.

Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je potvrzena podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným) pracovníkem kupujícího.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

9. Sankce

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s placením faktury.

10. Ostatní ujednání

Změny smlouvy budou platné pouze na základě očíslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou vyhotoveních smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě smluvní strany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

Tato smlouva bude zveřejněna v Pasportizačním systému nemovitého majetku Ústeckého kraje, zřizovatele organizace, který je neveřejným systémem vedeným pro vnitřní potřebu Ústeckého kraje. Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v daném systému kraje v plném rozsahu včetně osobních údajů.

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění zakázky - položkový seznam spotřebního materiálu do tiskáren a kopírek

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne : 15 -09- 2016

Prodávající:
V Opavě dne: 08.09.2016



MUDr. Ilja Deyl

ředitel ZZS ÚK, p.o.

Zdravotnická záchraná služba
Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální Péče 799/7A, P.O. BOX 44
400 11 Ústí nad Labem
IČO: 00 82 90 13. Tel./fax: 475 234 111.132

Dagmar Mačugová
jednatelka společnosti



Šetříme Vám náklady na tisk

Příloha č. 1 – položkový seznam spotřebního materiálu do tiskáren a kopírek

Název výrobce	Typ tiskárny/kopírky	Toner	Válec	Výrobce	Cena bez DPH za 1 kus	DPH v %	DPH v Kč	Cena včetně DPH za 1 kus	Počet kusů	Celková cena bez DPH za počty kusů	Celková cena včetně DPH za počty kusů
Brother	DCP-7065DN	TN-2220	x	ABEL	430,00 Kč	21	90,30 Kč	520,30 Kč	300	129 000,00 Kč	156 090,00 Kč
Brother	DCP-7065DN	x	DR-2200	ABEL	1 030,00 Kč	21	216,30 Kč	1 246,30 Kč	60	61 800,00 Kč	74 778,00 Kč
Brother	DCP-8085DN	TN-3280	x	ABEL	740,00 Kč	21	155,40 Kč	895,40 Kč	2	1 480,00 Kč	1 790,80 Kč
Brother	DCP-8085DN	x	DR-3200	ABEL	2 055,00 Kč	21	431,55 Kč	2 486,55 Kč	1	2 055,00 Kč	2 486,55 Kč
Brother	DCP-9055CDN	TN-325BK	x	Brother	1 348,00 Kč	21	283,08 Kč	1 631,08 Kč	20	26 960,00 Kč	32 621,60 Kč
Brother	DCP-9055CDN	TN-325C/IM/Y	x	Brother	2 816,00 Kč	21	591,36 Kč	3 407,36 Kč	5	14 080,00 Kč	17 036,80 Kč
Brother	DCP-9055CDN	x	DR-320CL	Brother	2 959,00 Kč	21	621,39 Kč	3 580,39 Kč	2	5 918,00 Kč	7 160,78 Kč
Brother	HL-2130	TN-2010	x	ABEL	480,00 Kč	21	100,80 Kč	580,80 Kč	10	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
Brother	HL-2130	x	DR-2100	Brother	1 666,00 Kč	21	349,86 Kč	2 015,86 Kč	2	3 332,00 Kč	4 031,72 Kč
Brother	MFC-9140CDN	TN 241	x	ABEL	985,00 Kč	21	206,85 Kč	1 191,85 Kč	50	49 250,00 Kč	59 592,50 Kč
Brother	MFC-9140CDN	TN-245C/IM/Y	x	Brother	2 002,00 Kč	21	420,42 Kč	2 422,42 Kč	50	100 100,00 Kč	121 121,00 Kč
Brother	MFC-9140CDN	x	DR-241CL	Brother	2 141,00 Kč	21	449,61 Kč	2 590,61 Kč	8	17 128,00 Kč	20 724,88 Kč
Brother	MFC-L2700DN/ DCP-L2540DN	TN-2320	x	ABEL	990,00 Kč	21	207,90 Kč	1 197,90 Kč	30	29 700,00 Kč	35 937,00 Kč
Brother	MFC-L2700DN/ DCP-L2540DN	x	DR-2300	ABEL	1 155,00 Kč	21	242,55 Kč	1 397,55 Kč	6	6 930,00 Kč	8 385,30 Kč
HP	color laserjet 3600n	Q6470A	x	ABEL	800,00 Kč	21	168,00 Kč	968,00 Kč	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
HP	color laserjet 3600n	Q6471A	x	ABEL	800,00 Kč	21	168,00 Kč	968,00 Kč	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
HP	color laserjet 3600n	Q6472A	x	ABEL	800,00 Kč	21	168,00 Kč	968,00 Kč	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
HP	color laserjet 3600n	Q6473A	x	ABEL	800,00 Kč	21	168,00 Kč	968,00 Kč	2	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
HP	Color LaserJet CM1312	CB540A	x	ABEL	520,00 Kč	21	109,20 Kč	629,20 Kč	1	520,00 Kč	629,20 Kč

Nabídka společnosti **ABEL-Computer s.r.o.**
pro **ZS ÚK, p.o.**



Šetříme Vám náklady na tisk

HP	Color LaserJet CM1312	CB541A	x	ABEL	480,00 Kč	21	100,80 Kč	580,80 Kč	1	480,00 Kč	580,80 Kč
HP	Color LaserJet CM1312	CB542A	x	ABEL	480,00 Kč	21	100,80 Kč	580,80 Kč	1	480,00 Kč	580,80 Kč
HP	Color LaserJet CM1312	CB543A	x	ABEL	480,00 Kč	21	100,80 Kč	580,80 Kč	1	480,00 Kč	580,80 Kč
HP	Color LaserJet CP3525dn	CE250X	x	ABEL	1 990,00 Kč	21	417,90 Kč	2 407,90 Kč	1	1 990,00 Kč	2 407,90 Kč
HP	Color LaserJet CP3525dn	CE251A	x	ABEL	1 580,00 Kč	21	331,80 Kč	1 911,80 Kč	1	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
HP	Color LaserJet CP3525dn	CE252A	x	ABEL	1 580,00 Kč	21	331,80 Kč	1 911,80 Kč	1	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
HP	Color LaserJet CP3525dn	CE253A	x	ABEL	1 580,00 Kč	21	331,80 Kč	1 911,80 Kč	1	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
HP	LaserJet 1020	Q2612A	x	ABEL	590,00 Kč	21	123,90 Kč	713,90 Kč	2	1 180,00 Kč	1 427,80 Kč
HP	laserjet 1100	C4092A	x	ABEL	360,00 Kč	21	75,60 Kč	435,60 Kč	2	720,00 Kč	871,20 Kč
HP	laserjet 1320	Q5949X	x	ABEL	1 240,00 Kč	21	260,40 Kč	1 500,40 Kč	1	1 240,00 Kč	1 500,40 Kč
HP	laserjet 2420	Q6511X	x	ABEL	1 230,00 Kč	21	258,30 Kč	1 488,30 Kč	2	2 460,00 Kč	2 976,60 Kč
HP	LaserJet 3020	Q2612A	x	ABEL	590,00 Kč	21	123,90 Kč	713,90 Kč	2	1 180,00 Kč	1 427,80 Kč
HP	laserjet cm1017mfp	Q6000A	x	ABEL	460,00 Kč	21	96,60 Kč	556,60 Kč	3	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč
HP	laserjet cm1017mfp	Q6001A	x	ABEL	500,00 Kč	21	105,00 Kč	605,00 Kč	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
HP	laserjet cm1017mfp	Q6002A	x	ABEL	500,00 Kč	21	105,00 Kč	605,00 Kč	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
HP	laserjet cm1017mfp	Q6003A	x	ABEL	500,00 Kč	21	105,00 Kč	605,00 Kč	2	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
HP	laserjet m1005 mfp	Q2612A	x	ABEL	590,00 Kč	21	123,90 Kč	713,90 Kč	2	1 180,00 Kč	1 427,80 Kč
HP	laserjet m2727nfs	Q7553X	x	ABEL	970,00 Kč	21	203,70 Kč	1 173,70 Kč	2	1 940,00 Kč	2 347,40 Kč
HP	laserjet p2015dn	Q7553X	x	ABEL	970,00 Kč	21	203,70 Kč	1 173,70 Kč	5	4 850,00 Kč	5 868,50 Kč
HP	laserjet pro 1102w	CE285A	x	ABEL	725,00 Kč	21	152,25 Kč	877,25 Kč	1	725,00 Kč	877,25 Kč
Minolta	bizhub 211	TN-114	x	ABEL	775,00 Kč	21	162,75 Kč	937,75 Kč	2	1 550,00 Kč	1 875,50 Kč
Minolta	bizhub 211	x	DR-114	Minolta	1 248,00 Kč	21	262,08 Kč	1 510,08 Kč	2	2 496,00 Kč	3 020,16 Kč

Nabídka společnosti **ABEL-Computer s.r.o.**
pro **ZZS ÚK, p.o.**



Šetříme Vám náklady na tisk

Minolta	magicolor 1650en	A0V301H	x	Minolta	1 558,00 Kč	21	327,18 Kč	1 885,18 Kč	2	3 116,00 Kč	3 770,36 Kč
Minolta	magicolor 1650en	A0V306H	x	Minolta	2 034,00 Kč	21	427,14 Kč	2 461,14 Kč	2	4 068,00 Kč	4 922,28 Kč
Minolta	magicolor 1650en	A0V30HH	x	Minolta	1 962,00 Kč	21	412,02 Kč	2 374,02 Kč	2	3 924,00 Kč	4 748,04 Kč
Minolta	magicolor 1650en	A0V30CH	x	Minolta	2 034,00 Kč	21	427,14 Kč	2 461,14 Kč	2	4 068,00 Kč	4 922,28 Kč
Minolta	magicolor 1690mf	A0V301H	x	Minolta	1 558,00 Kč	21	327,18 Kč	1 885,18 Kč	3	4 674,00 Kč	5 655,54 Kč
Minolta	magicolor 1690mf	A0V306H	x	Minolta	2 034,00 Kč	21	427,14 Kč	2 461,14 Kč	3	6 102,00 Kč	7 383,42 Kč
Minolta	magicolor 1690mf	A0V30HH	x	Minolta	1 962,00 Kč	21	412,02 Kč	2 374,02 Kč	3	5 886,00 Kč	7 122,06 Kč
Minolta	magicolor 1690mf	A0V30CH	x	Minolta	2 034,00 Kč	21	427,14 Kč	2 461,14 Kč	3	6 102,00 Kč	7 383,42 Kč
Minolta	Magicolor 4690mf	A0DK151	x	Minolta	1 793,00 Kč	21	376,53 Kč	2 169,53 Kč	1	1 793,00 Kč	2 169,53 Kč
Minolta	Magicolor 4690mf	A0DK251	x	Minolta	2 453,00 Kč	21	515,13 Kč	2 968,13 Kč	1	2 453,00 Kč	2 968,13 Kč
Minolta	Magicolor 4690mf	A0DK351	x	Minolta	2 453,00 Kč	21	515,13 Kč	2 968,13 Kč	1	2 453,00 Kč	2 968,13 Kč
Minolta	Magicolor 4690mf	A0DK451	x	Minolta	2 453,00 Kč	21	515,13 Kč	2 968,13 Kč	1	2 453,00 Kč	2 968,13 Kč
Minolta	Magicolor 4690mf	x	A0310NH	Minolta	9 955,00 Kč	21	2 090,55 Kč	12 045,55 Kč	2	19 910,00 Kč	24 091,10 Kč
Minolta	PagePro 1380mf	P171056700	x	ABEL	1 500,00 Kč	21	315,00 Kč	1 815,00 Kč	2	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
Minolta	PagePro 1380mf	x	P171056800	ABEL	795,00 Kč	21	166,95 Kč	961,95 Kč	1	795,00 Kč	961,95 Kč
OKI	mc342dn	44973533	x	ABEL	1 135,00 Kč	21	238,35 Kč	1 373,35 Kč	2	2 270,00 Kč	2 746,70 Kč
OKI	mc342dn	44973534	x	ABEL	1 135,00 Kč	21	238,35 Kč	1 373,35 Kč	2	2 270,00 Kč	2 746,70 Kč
OKI	mc342dn	44973535	x	ABEL	1 135,00 Kč	21	238,35 Kč	1 373,35 Kč	2	2 270,00 Kč	2 746,70 Kč
OKI	mc342dn	44973536	x	ABEL	1 090,00 Kč	21	228,90 Kč	1 318,90 Kč	2	2 180,00 Kč	2 637,80 Kč
OKI	mc342dn	x	C301/331/5 31MC - 44968301	OKI	2 635,00 Kč	21	553,35 Kč	3 188,35 Kč	2	5 270,00 Kč	6 376,70 Kč
OKI	mc760dn	45396301	x	OKI	3 003,00 Kč	21	630,63 Kč	3 633,63 Kč	1	3 003,00 Kč	3 633,63 Kč
OKI	mc760dn	45396302	x	OKI	3 003,00 Kč	21	630,63 Kč	3 633,63 Kč	1	3 003,00 Kč	3 633,63 Kč
OKI	mc760dn	45396303	x	OKI	3 003,00 Kč	21	630,63 Kč	3 633,63 Kč	1	3 003,00 Kč	3 633,63 Kč

Nabídka společnosti **ABEL-Computer s.r.o.**
pro **ZS UK, p.o.**



Šetříme Vám náklady na tisk

OKI	mc760dn	45396304	x	OKI	2 068,00 Kč	21	434,28 Kč	2 502,28 Kč	1	2 068,00 Kč	2 502,28 Kč
OKI	mc760dn	x	45395704	OKI	2 904,00 Kč	21	609,84 Kč	3 513,84 Kč	1	2 904,00 Kč	3 513,84 Kč
OKI	mc760dn	x	45395701	OKI	4 983,00 Kč	21	1 046,43 Kč	6 029,43 Kč	1	4 983,00 Kč	6 029,43 Kč
OKI	mc760dn	x	45395702	OKI	4 983,00 Kč	21	1 046,43 Kč	6 029,43 Kč	1	4 983,00 Kč	6 029,43 Kč
OKI	mc760dn	x	45395703	OKI	4 983,00 Kč	21	1 046,43 Kč	6 029,43 Kč	1	4 983,00 Kč	6 029,43 Kč
OKI	Okifax 2510	9004391	x	OKI	3 351,00 Kč	21	703,71 Kč	4 054,71 Kč	1	3 351,00 Kč	4 054,71 Kč
Celková nabídková cena										608 862,00 Kč	736 723,02 Kč

Nabídka společnosti **ABEL-Computer s.r.o.**
pro **ZZS UK, p.o.**